Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 50» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 50» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 50»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 50»)

П Р И К А З

29 августа 2025г. № 129/01-11

г. Грозный
О внесении изменений в школьный спортивный клуб

На основании приказа Министерства просвещения Российсой Федерации от 23

марта 2020 г. № 117 «Об утверждении порядка осуществления деятельности

школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не

являющихся юридическими лицами», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем ШСК (школьного спортивного клуба) «Юниор»,

учителя физической культуры Баканаева Асхаба Рустамовича;

2. Заместителю директора школы по воспитательной Мужахоевой З.М.:

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Баканаевым

А.Р., учителем физической культуры;

4.  Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2025-2026

учебный год

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение

учебного года.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

школы по воспитательной работе Мужахоева З.М.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №50»                                                               Муступаева Л.Р.

С приказом ознакомлены:

Баканаев А.Р.

Мужахоева З.М.

		2025-10-02T11:58:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50" Г. ГРОЗНОГО